
2018年 9月 21日 

 

東京都連盟加盟団体各位 

 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 大塚かづ子 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

陳静武術太極拳協会様より「以武会友」「楊式太極拳第五代伝人・傅清泉老師 大

阪講習会」の案内が届きましたので送付申し上げます。 

ご興味のある方にお知らせいただけます様お願い申し上げます。 

尚、お申込につきましては当連盟で取りまとめ致しませんので、主催者までお

申込いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

  


